



LOVIISAN SENIORIEN KYLPYLÄMATKA TALLINNAAN SYKSYLLÄ 2022

Tervetuloa Tallinnaan, Kalev Spa -kylpylähotelliin! Kylpylähoitoja, uintia, kuntoilua, mukavaa yhdessäoloa. Ja Tallinnassa, tässä pohjoisen Euroopan parhaiten säilyneessä keskiaikaisessa kaupungissa, on aina nähtävää ja katseltavaa: vanha kaupunki, museot, Estonia-teatterin kaikki mielenkiintoiset esitykset...

Matka-ajankohta ja hinta:

16.-20.11.2022 (ke-su)

Minimi 20 matkustajan ryhmä: 535,-/hlö

Minimi 30 matkustajan ryhmä: 510,-/hlö

Hintaan sisältyy: * bussikuljetukset Loviisa-Helsinki/Katajanokan terminaali – Loviisa Tidstrandin bussilla (bussi ei mukana laivalla/Virossa) * laivamatkat Helsinki-Tallinna-Helsinki kansipaikalla * hotellikuljetukset Tallinnassa suomenkielisen oppaan johdolla * 4 vrk majoitus Kalev Spa -kylpylähotellissa Tallinnan ydinkeskustassa * puolihoitoateriat hotellissa, (päivällinen keskiviikkona, lounas to, pe, la sekä hotelliaamiaiset) * vesipuiston, kuntosalin, saunojen ja uimahallin käyttö aukioloaikojen mukaisesti * kävelysauvojen käyttö * aamutakit huoneissa * 6 kylpylähoitoa matkan aikana (sitoumuksetta, tilanne 26.8.): 2 x klassinen hieronta 30 min tai 2 x rentouttava hieronta manteliöljyn kera 30 min/1 x kasvohoito /2 x parafiinihoito käsille tai jaloille/1 x suolakammio tai venytysterapia/ venytyssängyssä

Lisämaksu yhden hengen huoneesta: 140,-/huone Yksinmatkustavan on varattava yhden hengen huone, ellei ryhmän keskuudesta löydy huonekaveria.

Matkaohjelma:

Keskiviikko 16.11.

Bussikuljetus Loviisasta Helsinkiin, Katajanokan terminaaliin. Laivamatka Helsinki-Tallinna Viking XPRS:llä kansipaikat, klo 10.30-13.00. Laivamatkan aikana lisämaksusta buffetbrunssi ruokajuomineen, lisämaksu 21,-/hlö, varataan ja maksetaan etukäteen.

Tallinnassa bussikuljetus satamasta hotelliin. Majoittuminen. Yhteinen päivällinen hotellissa.

Torstai-lauantai 17.-19.11.

Hotelliaamiaiset sekä lounaat. Kylpylähoitoja (yhteensä 6 hoitoa/hlö), mahdollisuus nauttia vesipuistosta, sekä uida Viron ainoassa 50 metrin mittaisessa altaassa. Myös kuntosali käytettävissä.

Tallinnassa ehtii viettää aikaa myös kylpylähotellin ulkopuolella:



vanha kaupunki ravintoloiheen, kahviloineen ja putiikkeineen, Telliskiven alue ja vaikka Fotografiska-valokuvamuseo, trendikäs Noblessnerin alue – kaikki ovat lähellä.

Myös **Estonia-teatteri** on ”kivenheiton päässä” - Ilisämaksusta myös teatteriliput – varaukset/maksut etukäteen! Ohjelmisto matkan aikana:

torstaina 17.11. klo 19.00 operetti Luxemburgin kreivi, hinta 45,-/lippu, permanto, keskirivit

perjantaina 18.11. klo 19.00 ooppera Lännen tyttö – solistina kansainvälisesti tunnettu oopperalaulaja José Cura, hinta 45,-/lippu, permanto, keskirivit

lauantaina 19.11. klo 19.00 baletti Pähkinänsärkijä – lähestyvän joulun kunniaksi, hinta 35,-/lippu, permanto, keskirivit.

Sunnuntai 20.11.

Hotelliaamiainen. Huoneiden luovutus. Bussikuljetus satamaan. Laivamatka Tallinna-Helsinki klo 15.30-18.00, kansipaikat. Laivamatkan aikana lisämaksusta buffetpäivällinen – joulubuffet jo! – ruokajuomineen, lisämaksu 27,-/hlö, varataan ja maksetaan etukäteen. Helsingistä bussikuljetus takaisin Loviisaan.

Hotellitiedot:

Kalev SPA ***

Aia 18, 10111 Tallinna

Tallinnan ydinkeskustassa, vanhan kaupungin kupeessa sijaitseva kylpylähotelli. Standard-huoneet ovat tilavia, kooltaan 17–21 m², ja sijaitsevat hotellin 1.–5. kerroksessa. Huoneissa on joko parisänky tai kaksi erillistä yhden hengen vuodetta. Kylpyhuone suihkulla. Hotellissa on ravintola, kokoustila, monipuoliset kylpyläpalvelut, sauna, kuntosali sekä uima-allas/vesipuistoalue. Uima-allas 50 m, Viron ainoa!

Tärkeää: Valmismatkapaketin vastuullisena matkanjärjestäjänä toimii Matka-Agentit/ Elämys Travel & Events Oy. Matkalla noudatetaan Yleisiä Matkapakettiehtoja sekä matkanjärjestäjän lisä- ja erityisehtoja. Matka ei sovellu liikuntarajoitteisille matkustajille (matkalla ei ole esteettömiä kuljetuksia, majoitusta eikä muita esteettömiä järjestelyjä). Matka edellyttää minimiosanottajamäärää (20). Hinnat perustuvat 26.8.2022 voimassa oleviin hinnastoihin, valuuttakursseihin ja määräyksiin, ja niiden muuttuessa pidätämme oikeuden vastaaviin muutoksiin.

SUOSITTELEMME MATKAVAKUUTUSTA (matkustajavakuutus, joka kannattaa ottaa jo siinä vaiheessa, kun matka maksetaan, jotta vakuutus kattaa esim. mahdolliset ennen matkaa tapahtuvat sairastumisen aiheuttavat peruutukset).

Ilmoittautumiset: Kaj Vilja, puhelin 040 581 7509, kaj.vilja@pp.inet.fi, 3.10.2022 mennessä (nimi siinä muodossa kuin passissa, yhteystiedot, syntymäaika laivayhtiötä varten, mahdolliset erikoisruokavaliot).

Maksut yhdistyksen tilille: koko matkan hinta, samoin tilaamasi lisäpalvelut (ateriat laivalla, teatteriliput) 10.10. mennessä (ilmoittautuneille ilmoitetaan 3.10. jälkeen, mikä on hinta riippuen ryhmän koosta!),

Peruutusehdot: BALTIA (Laivalla tehtävät matkat: Viro, Latvia, Liettua)

44 vrk-7 vrk ennen matkan alkua tulleista peruutuksista peritään 50 % matkan hinnasta/henkilö
Tämän jälkeen tulleista peruutuksista peritään 95 % matkan hinnasta/henkilö sekä mahdolliset lisäpalvelut (teatteriliput jne).

TERVETULOA – PAIKKOJA RAJOITETUSTI!